TEIL 1
Die ersten Schritte

Sicherheit geht vor
Erforderliche Materialien
Wachs
Digitales Thermometer
Dochte

TEIL 2

Projckte

Tuttifrutti
Gediegene Formen
Der Nase nach
Dinnerparty

Groovy Baby
Standfest
Furst-Plickler-Revival
Griechischer Traum
Total verdreht

Live und in Farbe

TEIL 3

Jetztist Styling angesagt

Honigtopfchen 136
Homer Simpson ldsst griiRen 137
Upside down 138

Bibliografische Informationen

https:

d-nb.info/1273259912

12
14
16
20
22

32
40
46
52
58
62
66
70
74
78

10
Gie3formen 23
Wachsfarben 25
Diifte 26
Sonstige wichtige
Hilfsmittel 28
30
Ahoi! 82
Cest magique 86
Heifd wie ein Vulkan 90
Zwanglos 96
Retro-Design 100
Der Garten Eden 104
Colour Blocking 108
Schale 2.0 12
Shape of Water 116
Kerzenschwarm 120
124
Uberlaufschutz 139
Schénes aus Gips 140

\
digitalisiert durch ION
BLI


https://d-nb.info/1273259912

