

**TEIL 1****Die ersten Schritte****10**

Sicherheit geht vor	12	Gießformen	23
Erforderliche Materialien	14	Wachsfarben	25
Wachs	16	Düfte	26
Digitales Thermometer	20	Sonstige wichtige Hilfsmittel	28
Dochte	22		

**TEIL 2****Projekte****30**

Tutti-frutti	32	Ahoi!	82
Gediegene Formen	40	C'est magique	86
Der Nase nach	46	Heiß wie ein Vulkan	90
Dinnerparty	52	Zwanglos	96
Groovy Baby	58	Retro-Design	100
Standfest	62	Der Garten Eden	104
Fürst-Pückler-Revival	66	Colour Blocking	108
Griechischer Traum	70	Schale 2.0	112
Total verdreht	74	Shape of Water	116
Live und in Farbe	78	Kerzenschwarm	120

**TEIL 3****Jetzt ist Styling angesagt****124**

Honigtöpfchen	136	Überlaufschutz	139
Homer Simpson lässt grüßen	137	Schönes aus Gips	140
Upside down	138		